Servente de
Limpeza 40%
Insalubridade

200 01 R$5.454,35 R$5.454,35 R$65.452,20

4

Servente
200h
(acúmulo -
função
copeira)

200 01 R$4.489,73 R$4.489,73 R$53.876,76

TOTAL MENSAL R$22.688,20  
TOTAL ANUAL R$272.258,40

- Valor total da contratação:  R$ 272.258,40  (duzentos e setenta e dois mil, duzentos e
cinquenta e oito reais e quarenta centavos).

- Tipo de Nota Fiscal : serviço

CONTRATADA
VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA - CNPJ: 01.999.079/0001-79

FUNDAMENTO LEGAL
art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021

LINKS

-DOD 0972121      ETP 0979816      TR 1056714